ЕВ4-600 (WI-5R)-2020 - Промышленные электронные платформенные весы с
4 датчиками
Артикул: 8213
Описание Петвес ЕВ4-600 (WI-5R)-2020
Платформенные электронные большегрузные весы серии ЕВ4 применяются при взвешивании тарно-штучных грузов, длинномерных или громоздких грузов,
запаллеченных грузов, перемещаемых на тележках или погрузчиках. Несомненным преимуществом весов серии ЕВ4 является повышенная надежность,
достигаемая использованием в изготовлении весов самых современных технологий и материалов, что увеличивает их эксплуатационные и метрологические
характеристики.

Легкое и простое использование.
Большой светодиодный дисплей.
Питание индикатора осуществляется от сети или автономно от аккумулятора до 80 часов без подзарядки.
Возможна поставка индикатора со специальной стойкой (опция).
Интерфейс RS-232 (опция).
Рабочий диапазон температур от -10ºС до +40ºС.
Источник питания аккумулятор или 220В/50Гц.
Размеры индикатора 260 х 95 х 185 мм.
Счётный режим. Предназначен для подсчета количества образцов, имеющих одинаковую массу.
Режим процентного взвешивания. Осуществление измерений в процентном соотношении компонентов.
Компенсация массы тары во всем диапазоне взвешивания. Режим фиксирования значения массы. Данный режим предназначен для фиксирования показаний
значения массы груза на дисплее индикатора.
Проверочный режим. Позволяет контролировать вес груза на соответствие установленным нижним и верхним уровнем массы.
Характеристики Петвес ЕВ4-600 (WI-5R)-2020
Модель Размер платформы, мм max, кг Дискретность, кг
EB4-500-1010 1000х1000 500 0,1
EB4-600-1010 1000х1000 300/600 0,1/0,2
EB4-1000-1010 1000х1000 1000 0,2
EB4-1000-1212 1200х1200 1000 0,2
EB4-1000-1515 1500х1500 1000 0,2
EB4-1500-1212 1200х1200 1500 0,5
EB4-2000-1010 1000х1000 2000 0,5
EB4-2000-1212 1200х1200 2000 0,5
EB4-2000-1515 1500х1500 2000 0,5
EB4-3000-1212 1200х1200 3000 1
EB4-3000-1515 1500х1500 3000 1
Основные технические характеристики платформенных весов ЕВ4 в исполнении с нержавеющей сталью
Модель Размер плптформы, мм max, кг Дискретность, кг
ЕВ4-300-Р-М-1010 нерж 1000х1000 300 0,1
ЕВ4-300-Р-М-1212 нерж 1200х1200 300 0,1